
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа -  интернат № 2 г. Сочи 

(ГБОУ школа-интернат № 2 г. Сочи)

ПРИКАЗ

«/с/ » /_ 2 0 1 5  г.
г. Сочи

«О проведении новогодних мероприятий в ГБОУ школе-интернаге № 2 
г. Сочи»

Во исполнении Постановления администрации города Сочи, и в связи с 
предстоящими новогодними и рождественскими праздниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение Нового года для начальных 
классов (ПД-4 кл.) - Глаголько Е.П. (24.12.2015 г. в 11.00).

2. Назначить ответственным за проведение Нового года для средних 
классов (5-6 кл.+ н/о) -  Остривную О.В. (25.12.2015 г. в 11.00).

3. Назначить ответственным за проведение Нового года для старших 
классов (7-10 кл.) -  Акаеву С.У. (24.12.2015 г. в 16.30).

4. Классным руководителям и воспитателям организовать явку детей на 
новогодних мероприятиях. Провести инструктаж с учащимися о 
поведении во время проведения массового мероприятия.

5. Назначить ответственного по пожарной безопасности зам. директора 
по АХР Хлащенкова А.Л.

6. Возложить контроль за составлением сценариев проведения 
мероприятий на заместителя директора по ВР Овсепян Л.З.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интернат# № 2 Никулина Н.В.
о



Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Краснодарского края специальная (коррекционная) 

школа-интернат № 2 г. Сочи 
(ГБОУ школа-интернат №2 г. Сочи)

СПРАВКА

дана Глаголько Елене Петровне, учителю начальных классов в 

рамках проведения общешкольного Новогоднего мероприятия 

«Зимняя сказка» для учащихся начальных классов 27.12.2016 г. в 

актовом зале школы-интерната № 2 г. Сочи. В ходе мероприятия 

использовалась театрализованная постановка, здоровье­

сберегающие технологии, использование ИТК-технологий. Данное 

мероприятие получило положительные отзывы присутствующих: 

администрации учреждения, педагогов, родителей. При 

практическом использовании здоровьесберегающих и ИТК- 

технологий отмечена положительная динамика развития и 

обучения учащихся, а так же социализация и коммуникативные 

навыки учащихся.

Справку подготовила 
Заместитель директора по КР.

Заместитель директора по УВР

Е.И. Гончар 

Т.М. Савина

Руководитель методического объединения 
учителей начальных классов


